
 Buhar Dengeleyici Su Yalıtım Örtüsü

 Birim Ağırlık g/m²

 Ürünün kat sayısı -

 Su Buharı Aktarımı (Sd) m

 Su Sızdırmazlık  sınıf

 Yangına Karşı Tepki  sınıf

 Maksimum Çekme Kuveti (boy/en) N/50mm

 Yırtılma Dayanımı N

 Maksimum Çekme Kuvetinde  uzama (boy/en) %

 Isı Direnci ˚C

 UV Işınlarına karşı stabilizasyon ( PL ) ay

 Hava Geçirim Direnci m3/(m2xhx50Pa)

 Paketleme Ölçüleri
m

210

3

0.015

W1

E

440/330

270/300

60/90

-40/+120

4

≤0,01

1,5x50

180

3

0.02

W1

E

400/285

240/290

80/90

-40/+120

4

≤0,02

1,5x50

165

3

0.02

W1

E

360/220

220/285

60/70

-40/+120

4

≤ 0,02

1,5x50

150

3

0.02

W1

E

340/200

195/250

60/70

-40/+120

3

≤ 0,02

1,5x50

135

3

0.02

W1

E

280/170

165/225

60/70

-40/+120

3

≤ 0,02

1,5x50

120

3

0.02

W1

E

250/145

135/185

60/70

-40/+120

3

≤ 0,02

1,5x50

100

3

0.02

W1

E

235/130

100/135

60/70

-40/+120

2

≤ 0,02

1,5x50

FOCUS
PRO210

BLACK
PRO180 PRO165 PRO150 POP135 POP120 POP100

ÇATI SİSTEMLERİ 

Dikkatle Seçilmiş 

Ve İşaretlenmiş Çakışma 

Bölgeleri

Güçlü Yüksek Geçirgenlik Su Geçirmezlik

Tam Teknik Bilgi Kolay Ve Güvenli 

Montaj
Enerji Tasarruflu

Dayanıklı Avrupa 

Sertifikası

Hatasız 

Ölçüler

UV Işınlarına 

Karşı Dayanıklı

Uzman 
Tavsiyesi

Geniş Uygulama 
Alanı Ve Sıcaklık 

Aralığı

Çatı Ve Duvarlar Üzerine 

Çok Yönlü Uygulama
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